エントラント各位

　　　　ＮＯ．１

　■　　６月 １３日（土） 公開練習走行のご案内　■　　６月 １３日（土） 公開練習走行のご案内　■　　６月 １３日（土） 公開練習走行のご案内　■　　６月 １３日（土） 公開練習走行のご案内

 ６月 １４日（日）決勝に向けての公開練習を設定しましたのでご案内いたします

スケジュールにつきましては下記のとおりです

尚、参加につきましては自由です

　６月　１３日（土）   公開練習のタイムスケジュール

ゲートオープン 　８：００～

公開練習受付 　８：３０～　９：１０

慣 熟 歩 行 　８：５０～　９：２０

ブリーフィング 　９：３５～　９：４５

練 習 走 行 １０：００～１５：００

参加申込方法について参加申込書に練習走行の項目があります、金額の欄に記入

いただき、その他の費用と合算してお申込下さい

※公式受付は公式受付Ａ　６月 １３日（土）と公式受付Ｂ １４日（日）の両日に用意してい

ます（公開練習参加の方は走行後極力公式受付Ａ及び公式車両検査Ａをお受け下さい）

　■チームパドックについて　■チームパドックについて　■チームパドックについて　■チームパドックについて

例年通り、希望者に関しましてチームパドック申込を行います

記入につきましてはチーム代表者のみがチーム員代表者のみがチーム員代表者のみがチーム員代表者のみがチーム員となる全選手の記入をお願いします

注）その他の選手は代表者とチーム名のみ記入ください注）その他の選手は代表者とチーム名のみ記入ください注）その他の選手は代表者とチーム名のみ記入ください注）その他の選手は代表者とチーム名のみ記入ください

※選手の重複記入や、参加いただいていない選手の記入が毎年あります、記入ミス等

や不備等がありますと、ご期待に添えない場合が発生いたします事をご了承ください

  ■パドックウォークについて  ■パドックウォークについて  ■パドックウォークについて  ■パドックウォークについて

１ヒート終了後で慣熟歩行の後に、ギャラリーのパドックウォークの時間を用意しました

当日サインや一緒に写真など求められた場合は、可能な範囲でお応えください

又、お世話になっているスポンサー様のカタログやステッカー配布などにご利用ください

　■大会の詳細情報　■大会の詳細情報　■大会の詳細情報　■大会の詳細情報

大会のＨＰを用意しました、ＪＭＲＣ中国及び下記のＵＲＬからお入りください

http://jmrc-chugoku.org/2015dirt/index.html

当日はタイム速報も用意する予定です　　（イベントまでの状況を西元アナが……）

※ＨＰ用の顔写真や車両の写真の提供をお願いします、携帯からでもＯＫです

参加クラスと名前を記入して sadai@zips-dept.co.jpまでお送りください

　■申込用紙について　■申込用紙について　■申込用紙について　■申込用紙について

参加申込用紙と車両申告書はシリーズ統一となっています、大会ＨＰ及びＪＡＦのＨＰ

からエクセルで記入が可能です、御利用下さい

　■ケータリングにつきまして　■ケータリングにつきまして　■ケータリングにつきまして　■ケータリングにつきまして

例年のお弁当の予約は今年はありません、飲食の販売につきましては、日曜日のみ

となりますので、土曜日は各自ご用意してきてください。なお日曜日の内容につきまし

ては下記のメニューを用意していますので、ご利用ください！

ぶた丼……￥５００　/　ぶた串……￥４００　/　フライドポテト……￥２００

フランクフルト……￥３００　/　いなり（２個）……￥３００　/　串カツ・ライス棒……￥３００

その他です

　　　　　　　　　　　大会事務局

Ｉｎｆｏｒｍａｔｉｏｎ

（走行本数は１本です）